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REpuBLIKA o xosovts I RnpusI.tRh KosovA
REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA r rusHt-xosovEs I opSrINa Kosovo-PoIJE/
MUNIcTpALI rv or rusnE-xosovt ,Kosovo PoLJE

Date: 2'1..10.201,5

N0 baz€ te Ligjit mbi Arsimin n€ Komunat e Republik€s s€ Kosov€s Nr. 03/ L- 068,

bazlt€ nenit 8.1,2 te Ligiit tE Pun6s Nr.03/L-212, lidhur me kushtet dhe kriteret p€r

themelimin e marredh€nies s€ pun6s , Drejtori i Drejtorisd p€r Arsim n€ Fush6 Kosov€ ,

shpall€:

KONKURS
p€r kdto vende t€ lira

1. SHFMU "Bajram Curri " Sllatin€ e Madhe
Nj€ ( I ) arsimtar klasor n€ PNF Harilaq

2. SHFMU " Mihal Grameno " Fush€ Kosov€
Nje ( I ) arsimtar t€ l€ndEs s€ fizik€s p€r koh6 t€ caktuar , deri sa t€ kthehet pun€torja nga

pushimi i lehonis€

'- 
P€r t€ gjitha vendet e punes kerkohet kualifikimi p€rkat€s , sipas Ligjit mbi Arsimin .

Afati i konkursit eshte 7 dit€ prej dites s€ shpalljils .

Dokumentacioni komplet dor€zohet n€ Arkivin komunal n€ katin pErdhes€ nd nd€rtesdn e

Komun€s s€ Fush€ Kosovds

NGA DREJTORIA E ARSIMIT
Fush€ Kosov€

Islam Shabani - Dreitor


